NOM
MEUNIER
MARCHAL
SIMON
MONTADOR
SUCHAUT
GERARD
POTHET
MARTORY
MONTINTIN
FERREIRA
HATUEL
BLUSSEAU
DENCHE
LE JEUNE
MATHEZ
RICHARD
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1 MEUNIER
2 MARTORY
3 MONTINTIN
4 RICHARD

1 SIMON

2 GERARD
3 HATUEL
4 LE JEUNE

PRENOM
PHILIPPE
JULIAN
FABIEN
JESSY
ANTOINE
PASCAL
RODOLPHE
PASCAL
JOSE
PAULO
FREDDY
NICOLAS
FARID
PIERRE-YVES
HUBERT
STEPHANE

POULE A

PHILIPPE
PASCAL
JOSE
STEPHANE

POULE C

FABIEN
PASCAL
FREDDY
PIERRE-YVES

AUDINCOURT - 1er au 3 JUIN 2018

RANG C.N.R
10
11
12
17
18
19
20
21
22
24
34
36
42
50
53
70

10
21
22
70

12
19
34
50

FINALE France LIBRE N1

CLUB
STADE AUXERROIS SB
BC EPINAL
STADE AUXERROIS SB
BC WIMILLE

CLUB DE BILLARD MONTBRISSONNAIS

BC NICE
A. DROUAISE DE B.
BC OSSELIEN
AB LIMOGES
BC LUNELLOIS
CERCLE B. BELFORTAIN
BC DES OLONNES
BC AUDINCOURTOIS
ASPTT LANNION
BC LEDONIEN
AB OZOIR LA FERRIERE

1 MARCHAL
2 POTHET
3 FERREIRA
4 MATHEZ

1 MONTADOR
2 SUCHAUT

3 BLUSSEAU
4 DENCHE

TOURS DE JEU

article 6.2.22.pages 57 et 58 du code sportif
La compétition se déroulera sur 2 billards.

A l'issue des poules, un classement est établit au :

LIGUE
BOURG. FRANCHE-COMTE
GRAND EST
INVITE LIGUE
HAUTS DE FRANCE
AUVERGNE RHONE-ALPES
MEDITERRANEE
CENTRE VAL DE LOIRE
NORMANDIE
NOUVELLE AQUITAINE
OCCITANIE
INVITE LIGUE
PAYS DE LOIRE
INVITE CLUB
BRETAGNE
INVITE LIGUE
ILE-DE-FRANCE

POULE B
JULIAN 11
RODOLPHE 20
PAULO 24
HUBERT 53
POULED
JESSY 17
ANTOINE 18
NICOLAS 36
FARID 42

rang dans la poule, pts de match, moy. générale, moy. particuliere, série.

Fabrice BELLENS - chargé de gestion sportive
fabrice.bellens@ffbillard.com

066774 28 40



